平成 17 年９月 29 日

各 位

横浜市鶴見区鶴見中央四丁目９番 11 号

株  式  会  社 ゼ ロ

代表取締役社長  岩下 世志

（コード番号：9028）

問い合わせ先：取締役経営企画部長 景山 孝志
電話番号：045－502－1438

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 17 年 9 月 29 日開催の取締役会で、下記のとおり組織変更および人事異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的

 日産自動車向け新車輸送のシステムと日産自動車以外の輸送システムの統合を

図り、業務運用面での効率向上を目指すとともに今後のシステム投資効率の向上

につなげるため。

２． 組織変更（平成 17 年 10 月 1 日付）

ＳＩＬＶＩＡプロジェクト室と物流改革プロジェクト室を統合し、物流システム開発

室を新設する。

３． 人事異動（平成 17 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

八重嶋 貴史 物流システム開発室長 ＳＩＬＶＩＡプロジェクト室長

以上